Муниципальный Совет

Кузнечихинского сельского поселения

Ярославского Муниципального района

Ярославской области

Первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

15.09.2009 г.                                                                         № 43
Об утверждении Генерального плана и

Правил землепользования и застройки

Кузнечихинского сельского поселения ЯМР ЯО

      В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, другими нормативными правовыми актами Российской Федерации в области регулирования градостроительной деятельности, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Кузнечихинского СП ЯМР ЯО, решением Муниципального Совета Кузнечихинского СП ЯМР ЯО от 16.06.2006 г. № 13 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Кузнечихинском СП ЯМР ЯО», в целях обеспечения рассмотрения и утверждения документов территориального планирования и градостроительного зонирования Кузнечихинского сельского поселения ЯМР ЯО, Муниципальный Совет Кузнечихинского сельского поселения ЯМР ЯО первого созыва р е ш и л:
1. Утвердить Генеральный план с учётом поправок Департаментов Ярославского района ЯО и правила землепользования и застройки Кузнечихинского сельского поселения ЯМР ЯО.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Кузнечихинского

сельского поселения:                                            В.М. Ермилов